Einrichtungen
die ausbilden
Klassische
Tafelsysteme
WKS Pylonen Tafel
WKS Pylonen Tafel
Schreibfläche eingefasst mit Alu-Profil natur eloxal und allseitig abgerundeten Sicherheitsecken aus Kunststoff,
Schmutzauffangrinne, Alu-Kreideablage und Schwammkasten mit seitlichen Sicherheitskappen.
Säulenführung aus Alu-Spezialprofil natur eloxal, Gegengewichte, geräuscharm und wartungsfrei in den Säulen
leicht laufend. Säulenhöhe Standard 290 cm.
Tafelgrösse Ausführung Knobel-Artikel-Nr.
Mittelfeld: Whiteboard, Emailstahl weiss, 6100 P3UG KR248-2010-6100
 2000 x 1000 mm Kreide grün, Emailstahl grün, 6500 P2UM KR247-2010-6500
 2 Flügel: Kreide grau, Emailstahl grau, 6502 P3UM KR247-2010-6502
1000 x 1000 mm
 .
Mittelfeld: Whiteboard, Emailstahl weiss, 6100 P3UG KR248-2012-6100
 2000 x 1200 mm Kreide grün, Emailstahl grün, 6500 P2UM KR247-2012-6500
 2 Flügel: Kreide grau, Emailstahl grau, 6502 P3UM KR247-2012-6502
1000 x 1200 mm
 .
Mittelfeld: Whiteboard, Emailstahl weiss, 6100 P3UG KR248-2015-6100
 2000 x 1500 mm Kreide grün, Emailstahl grün, 6500 P2UM KR247-2015-6500
 2 Flügel: Kreide grau, Emailstahl grau, 6502 P3UM KR247-2015-6502
1000 x 1500 mm
 .
Mittelfeld: Whiteboard, Emailstahl weiss, 6100 P3UG KR248-2510-6100
 2500 x 1000 mm Kreide grün, Emailstahl grün, 6500 P2UM KR247-2510-6500
 2 Flügel: Kreide grau, Emailstahl grau, 6502 P3UM KR247-2510-6502
1250 x 1000 mm
.
Weitere Ausführungen auf Anfrage.
Lineaturen: gemäss Knobel Lineaturenplan (siehe Downloads)
Zubehör: umfangreiches Tafelzubehör erhältlich wie Schwamm- und Kreideschalen, Lappenhalter usw.
Knobel Schuleinrichtungen AG
Schürmattstrasse 3 | CH-5643 Sins AG
T +41 41 710 81 81 | info@knobel.ch | www.knobel.ch Klassische
Tafelsysteme